
UCHWAŁA Nr / /2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia              2025 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 2023 
r. zmieniającą uchwałę Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 
2021r. oraz uchwałę Nr XLII/393/2017 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 października 
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego sołectwo Modliszewice 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 
1907, 1940) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 2023 r.  
zmieniającej uchwałę Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 2021r. 
oraz uchwałę Nr XLII/393/2017 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 października 2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego sołectwo Modliszewice, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Słoka 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



 

UZASADNIENIE 
 

W dniu 30 października 2017 r. Rada Miejska w Końskich podjęła uchwałę 
Nr XLII/393/2017 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego sołectwo Modliszewice, która została 
zmieniona uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
oraz uchwałą Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

W zawiązku z planowaną realizacją inwestycji celu publicznego polegającą na budowie 
przez Gminę Końskie publicznych obiektów domów opieki społecznej oraz placówek 
opiekuńczo-wychowawczych, koniecznym stało się wyłączenie z granic opracowania planu 
miejscowego działek oznaczonych Nr: 5875/13, 5875/14. Konieczność ta wynika z faktu, iż 
ww. działki w projekcie przedmiotowego planu miejscowego mają przeznaczenie 
podstawowe pod rowy melioracyjne, zieleń nieurządzona, oraz tereny rolnicze. Na terenach 
tych jest zakaz lokalizacji budynków. 

W związku z powyższym zasadnym staje się wyłączenie ww. działek z granic przyjętych 
do sporządzenia zmiany przedmiotowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 


